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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

Nr. 3%¢ Prot. Tirang, mé daté_j& .»9.2019

VENDIM
Nr.273, daté 18.09.2019

PER
MIRATIMIN E PROJEKTIT ZHVILLIMOR

N& mbéshtetje t&€ Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”,
neni 134, pika 1, pas shqyrtimit mé& paré edhe né Késhillin Shkencor t& Institutit t&
Monumenteve t€ Kulturgés, Kgshilli Kombétar i Restaurimeve, né mbledhjen e datés
18.09.2019,

VENDOSI:

1. Miratimin e projektit: “Ndértimi i stacionit "Kruja East 1627" mbi njé godiné 5kt né lagjen
Sesere, Kruj€”, me subjekt aplikues “INTRACOM TELECOM Albania” sh.a.;

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu”, Nr. 76, Kinostudio, Tirané, Shqipéri,
Tal N4 ASNAT152 NA ASNA157 Emails infa@iml anv al



